
Hořetice

Hořetice Kneží h

Lažany

Denetice

Libočany STS

Libočany

Kopeček

Chbany
Chudeřín

Břežany

Roztyly

Nové Sedlo

Holetice

Nechranice

Vičice

Přeskaky

Větrušice

Žabokliky

Sedčice

Vikletice

Střezov

Mory

Kněžice

Kličín

Všehrdy

Nezabylice

Přečaply

Bílence

Chocholáč

Březno Chocholáč

Březno

Prunéřov

El.Prunéřov

Vadkovice

Číňov

Stranná

Soběsuky

Přívlaky

Vidolice

Račetice

Pětipsy

Libědice

Čejkovice

Nové Sedlo  ž.st.

Čeradice

Vilémov

Nové Třebčice

Široké Třebčice

Podlešice

Vítčice

Vítčice U nádraží

Brodce samota

Zvoníčkov

Kojetín

Miřetice

Blov

Zahořany

Vinaře

Hrušovany

Malé KrhovicePoláky

Hořenice

Záhoří

Stroupeč

Rájov

Všechlapy

Perštejn

Údolíčko

Sempra

DNT

ETU I,II

Chotěšov

Hradec

Želina

Pokutice

Kadaň

Kadaňská 
Jeseň

Úhošťany Rokle

Brodce

Krasný Dvoreček

Vlkáň

Radonice

Vintířov

Zdov

Radechov

Klášterec nad Ohří

Prusek

Rašovice

Vernéřov

Okounov

Klášterecká 
Jeseň

Kotvina

Zásada samota

Mariánské Udoli

Suchý Důl

Kadaň samota

Zásada

Mikulovice

Lestkov

Cibousov

Kadaňský Rohozec

Oslovice

Sumna

Černýš

Lužný

Ú
se

k 
06

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

6A (Ohře)

Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa Nadregionální cyklotrasa 
CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)CT 66 (Pánevní)

Větev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev NechraniceVětev Nechranice
mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 05

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 06

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 07

Ú
se

k
 0

7

Ú
se

k 
05

Ú
sek 09Nadregionální cyklotrasa CT 66 

(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 10

Úsek 10

Ú
se

k 
02

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 01

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 02

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 03

Ú
se

k 
01

Ú
se

k 
03

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 11

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 08

Ú
sek 08

Nadregionální cyklotrasa CT 66 
(Pánevní), Větev Nechranice, Úsek 04

Úsek
 04

Ú
sek 04

III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/198535

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 04

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  c
y

kl
o

t r
as

a 
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  c

y
kl

o
t r

as
a 

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  c
y

kl
o

t r
as

a 
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  c

y
kl

o
t r

as
a 

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  c
y

kl
o

t r
as

a 
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  c

y
kl

o
t r

as
a 

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  c
y

kl
o

t r
as

a 
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  c

y
kl

o
t r

as
a 

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  c
y

kl
o

t r
as

a 
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
C

T
 6

6
 (

P
án

ev
n

í )
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 03

Úsek 03Úsek 02

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 
CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)
mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12
Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)
mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

Úsek vedený po cyklostezce

3080

živičná vozovka

bez úpravy

Úsek vedený pocyklostezce

6
Nadregionální cyklotrasa CT 35

Úsek 02

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

Národní cyklotra
sa 

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

CT 6 (O
hře

)

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

mapový lis
t 6,10,11,12

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

35

Popis
úseku

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

Nadregionální cyklotrasa 

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

CT 35 (Doupovská)

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

Druh
úpravy

Národní cyklotrasa 
CT 6 (Ohře)

Cyklotrasa CT 6 (Ohře) je v území v konečné podobě 
projednána a schválena. Ve výkresové části dokumentace 
je uvedena její výsledná trasa. Graficky jsou znázorněny 
také úseky, které jsou v současnosti v terénu vyznačeny 
a které budou po stavebních úpravách postupně
převedeny do trasy ve výsledné návrhové podobě.

Národní cyklotrasa CT 6 (Ohře)
pokračuje z prostoru Ústeckého kraje
do sousedního Karlovarského kraje

Národní cyklotrasa 

CT 6 (Ohře)

6

Úsek s přesahem

do K
arlovarského kraje

6.

6A

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

Reg
io

ná
ln

í c
yk

lo
tra

sa
 

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

sp
ojk

a 
Ža

te
c 

- P
od

bo
řa

ny

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

m
ap

ový
 li

st
 1

2,
 1

3

Regionální cyklotrasa 
spojka Žatec - Podbořany, Úsek 01

Úsek 01

Popis
úseku

Staveb.
úprava

nutná
živičný

Úsek vedený po silnicích

Povrch
doporučená není nutná3080

3080

3080
bez úpravy

doporučená není nutná
živičná vozovka

III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/19811

bez úpravy

N
ad

reg
io

n
á

ln
í c

yklo
trasa

 
N

ad
reg

io
n

á
ln

í c
yklo

trasa
 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í c

yklo
trasa

 
N

ad
reg

io
n

á
ln

í c
yklo

trasa
 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í c

yklo
trasa

 
N

ad
reg

io
n

á
ln

í c
yklo

trasa
 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í c

yklo
trasa

 
N

ad
reg

io
n

á
ln

í c
yklo

trasa
 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í c

yklo
trasa

 
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
C

T
 35

 (D
o

u
p

o
vská

)
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1
m

ap
o

vý list 1

Úsek 06

doporučená není nutnánutná
živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22425

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 07

Ú
sek 07

Druh
úpravy

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

35

III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417

I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423

III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811
III/22423III/22423III/22423
III/22423III/22423
III/22423III/22423III/22423III/22423

III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5

Popis
úseku

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22117, extravilán

Povrch

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 08

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

bez úpravy

doporučená

35

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

35

6.

6A

6A

6.

PŮVODNÍ TRASA: 
cyklotrasa vedená po silnici z Vadkovicdo Malých Krhovic 
SCHVÁLENÁ ZMĚNA TRASY:
cyklotrasa vedená v nové trasev terénu a po polní cestě

6.

66
.

66
.

Národní cyklotrasa 

CT 6 (Ohře)

PŮVODNÍ TRASA: 
cyklotrasa vedená podél Ohře
SCHVÁLENÁ ZMĚNA TRASY:
cyklotrasa vedená přes Stroupeč
a dále po upravené cestě

Národní cyklotrasa 
CT 6 (Ohře)

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

Národní cyklotrasa 

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

CT 6 (Ohře)

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

mapový list 6,10,11,12

Cyklotrasa CT 6 (Ohře) je v území v konečné podobě 
projednána a schválena. Ve výkresové části dokumentace 
je uvedena její výsledná trasa. Graficky jsou znázorněny 
také úseky, které jsou v současnosti v terénu vyznačeny 
a které budou po stavebních úpravách postupně
převedeny do trasy ve výsledné návrhové podobě.

není nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

doporučená

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy

není nutná

živičná vozovka

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
30

80

chráněný 
přejezd,

závory, světla

asf.

Povrch
Staveb.
úprava

dlažba 

(kostk
y)

nadjezd

podjezd

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

bez úpravy

doporučená není nutná

není nutnádoporučená

nutná není nutná

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Druh
úpravy

živičné vozovky, dlažba

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnici

(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)

doporučená

bez úprav

nutná

Úsek 54 - Nechranice-Vikletice
km 99,095-100,945

není nutná

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

6A
, 308

0

b eto no vá  v oz ov ka

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

bez úpravy

není nutná

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
6A

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

bez úpravy

doporučená není nutná

bez úpravy

nutná
betonová vozovka, dlaž. kostky, asf.

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
panelová vozovka

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Povrch

Staveb.
úprava

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické stezce

není nutná

Popis
úseku

Popis
úseku

Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičné vozovky

Národní cyklotrasa 

CT 6 (Ohře)

NechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechranice

PŮVODNÍ TRASA: 
cyklotrasa vedená po poli z Poláků 
směrem na Hořenice 
SCHVÁLENÁ ZMĚNA TRASY:
cyklotrasa vedená z Poláků podél železnice

Národní cyklotrasa 

CT 6 (Ohře)

bez úpravy

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

nutná
živičná vozovka

Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/1985

doporučená není nutná

- - - - - - 

není nutnádoporučená

Úsek vedený po cyklostezce Ohře,
souběh KČT 35 a 6

případné úpravy 
viz Cyklostezka Ohře

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

nutná
- - - - - - - - - - - - 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

N
áro

d
ní cyklo

trasa 

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

C
T

 6 (O
h
ře)

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

m
ap

ový list 6,10,11,12

Popis
úseku

živičná vozovka, kalený štěrk

6
35

Karlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský kraj

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22314, extravilán

35
Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

není nutnánutná
živičná vozovka

Úsek vedený po silnici druhé
třídy II/224

bez úpravy

doporučená není nutnánutná
živičná vozovka

6

Popis
úseku

Druh
úpravy

III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423 I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4

35

Staveb.
úprava

Povrch

živičná vozovka

Popis
úseku

není nutná
Povrch

doporučenánutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

bez úpravy

Ú
sek 05

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 05

III/1989III/1989III/1989III/1989
III/1989III/1989III/1989III/1989III/1989

35

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22423, extravilán

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 c

yk
lo

tr
as

a 

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

C
T 

35
 (D

ou
po

vs
ká

)

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

6
35

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

Nadregionální cyklotrasa CT 35
Úsek 06

Karlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský kraj

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024

datum
měřítko

výkres

zpracovatel                      Ing. Vladimír Budinský, Mgr. Michal Horáček
objednatel                        Ústecký kraj

listopad 2024
M 1 : 27 500

paré

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2024

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024

Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

16

13a
13

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

BUDINSKÝ



Situace tras základní sítě - část 12

Národní cyklotrasa

 Regionální cyklotrasa

Nadregionální cyklotrasa

legenda

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2024

15

3
6

1112

15

14

8

9

7

Mapový list 12

4
1

2

10

5


